30 Jahre WiN-Schweiz!

Jubildumsfeier

Samstag, 15. Marz 2025

14:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hotel Blume Baden

Jubildum feiern

In Erinnerungen schwelgen

: : Zukunft gestalten
www.win-swiss.ch



https://www.kernfachleute.ch/veranstaltungen/win-jubilaumsfeier-30-jahre-win-schweiz

Programm WiN

14:00

14:20

14:40

15:25

15:45

16:30

17:00

18:00

19:00

21:00

Programminfo:

Women in Nuclear

Begriissung, Ruth Williams, Prasidentin WiN-Schweiz
Grusswort, Hans-Ulrich Bigler, Prasident Nuklearforum Schweiz

Grusswort, Melinda Belinco, Prasidentin WiN Global

«Der Kernkraft ein Gesicht geben», Dr. Irene Aegerter, Griinderin

WiN Schweiz

«Kernenergie — technischer Stand und Rolle in der Dekarboni-

sierung», Prof. Annalisa Manera, ETH Ziirich

Pause

«Mit Kernenergie arbeiten, iiber Kernenergie reden, iiber Kern-
energie streiten: Strategien fiir eine professionelle und empathi-

sche Kommunikation», Dr. Anna Veronika Wendland, Philipps-

Universitat Marburg

«Auf in die Zukunft — die Young Generation von WiN», Caroline
Seyffert, WiN Young Generation und Laura Perez, SGK YG/WiN

Schweiz

Podiumsdiskussion «Trau dich»
Apéro

Festliches Dinner

Party

... geniessen

netzwerken



https://www.win-swiss.ch/de/events-107~jubilaeum-30-jahre-win-schweiz

